Interné
cislo

16

N

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

1

160318
160297
7253603265
20164482
20164520
592016
602016
582016
632016
622016
612016
6861031582
20160019
160366
160312
7785532669
160043
1616106109
201607455
1932016
2156000873
2161131898
84121971
302016
7605313879
7605171513
14552111
160344
160047

06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
06.06.2016
08.06.2016
08.06.2016
08.06.2016
08.06.2016
08.06.2016
13.06.2016
13.06.2016
15.06.2016
15.06.2016
15.06.2016
15.06.2016
22.06.2016
22.06.2016
22.06.2016
22.06.2016
22.06.2016
22.06.2016

14.06.2016
14.06.2016
15.06.2016
10.06.2016
15.06.2016
16.06.2016
16.06.2016
16.06.2016
16.06.2016
16.06.2016
16.06.2016
17.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
15.06.2016
20.06.2016
17.06.2016
15.06.2016
16.06.2016
30.07.2016
28.06.2016
28.06.2016
06.07.2016
15.07.2016
04.07.2016
04.07.2016
29.06.2016
23.06.2016
30.06.2016

20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
27.06.2016

27.06.2016
27.06.2016

546,04
728,14
2521
149,5
12,9
153,69
18,33
35,25
59,95
13,75
7,15
77,93
1392,07
222,18
60
136,1
146,58
175,6
12,5
225
755,36
189,54
49,8
31,86
18,96
21,71
53,95
46,08
287,71

ZdruZenie obci pre likv.odpadu
Zdruzenie obci pre likv.odpadu
SPP

Ma-net Team s.r.o.

Ma-net Team s.r.o.

Skolska jedaler pri Z§ Malinec
Skolskd jedalers pri ZS Mélinec
Skolska jedalers pri ZS Mélinec
Skolska jedalers pri ZS Malinec
Skolska jedaler pri S Malinec
Skolskd jedalers pri ZS Mélinec
Messer Tatragas

Dallas s.r.o.

AQUAVITA PLUS sro
AQUAVITA PLUS sro

Slovak Telekom a.s.

Komfort LC s.r.o.

Camea Computer Systems a.s.
Petit Press a.s.

Kotuli¢ Peter
Stredosl.vodar.prev.spolo¢nost a.s.
Stredosl.vodar.prev.spolo¢nost a.s.
Poradca s.r.o.

MUDr. Kristidnova

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko as
ZdruZenie obci pre likv.odpadu
Komfort LC s.r.o.

Tko uloZenie

Tko vyvoz

Plyn
kom.centrum NOD
Internet
stravovanie
stravovanie
stravovanie
stravovanie KC
stravovanie KC
stravovanie KC
Najom 02

nakup MOS
Cov-lab.rozbory
Cov - odb.dozor
Telefon

tricko s potlacou
toner MS
predplatné

MS uéebné pomdcky
vodné

vodné
predplatné
lekdrsky posudok
telefon KC
Internet

Telefon

Tko vyvoz

tricka



161057
161056
160006
201608
2016062701
160354
642016
72016
82016

23.06.2016
23.06.2016
27.06.2016
27.06.2016
27.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016

07.07.2016
06.07.2016
09.07.2016
09.07.2016
05.07.2016
06.07.2016
14.07.2016
14.07.2016
14.07.2016

27.07.2016
27.06.2016
27.07.2016

30.06.2016
30.06.2016

16

23,6
800
1000

50
64,08
1189,08
429,47
16,76

Promar

Promar

A.K.l. Audit s.r.o.

Masta Production s.r.o.
Teleservis MEP

ZdruZenie obci pre likv.odpadu
Skolska jedaler pri S Malinec
Andrea Rovnanova

Andrea Rovnanova

toner

kork.nastenky

audit 2015

umelecky program
ozvucenie

Tko vyvoz

Strava deti v HN

nakup

komun.centrum kanc.p.



